

Guldvej ApS
Kong Roars Vej 8, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 99 48 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

Søren Tovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Guldvej ApS Kong Roars Vej 8 8920 Randers NV |
| | CVR-nr.: 38 99 48 08 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | Søren Tovgaard, Kong Roars Vej 8 8920 Randers NV |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland, Spentrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med opførelse og salg af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling,

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 661 t.kr. mod 2.410 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 417 t.kr. mod 1.765 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes en positiv likviditet til konsolidering og gældsafvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2019 - 31/12 2019 | 9/10 2017 - 31/12 2018 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 660.732 | 2.409.954 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -126.150 | -144.175 |
| Resultat før skat | 534.582 | 2.265.779 |
| Skat af årets resultat | -117.590 | -501.028 |
| Årets resultat | 416.992 | 1.764.751 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.500.000 |
| Overføres til overført resultat | 416.992 | 264.751 |
| Disponeret i alt | 416.992 | 1.764.751 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varer under fremstilling | <u>2.623.703</u> | <u>4.671.080</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.623.703</u> | <u>4.671.080</u> |
| Andre tilgodehavender | <u>500.000</u> | <u>15.548</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>500.000</u> | <u>15.548</u> |
| Likvide beholdninger | <u>4.018.074</u> | <u>5.155.363</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.141.777</u> | <u>9.841.991</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.141.777</u> | <u>9.841.991</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 | Overført resultat | 681.743 | 264.751 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.500.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>731.743</u> | <u>1.814.751</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 521.000 | 1.878.230 |
| | Selskabsskat | 117.590 | 501.028 |
| | Anden gæld | 5.771.444 | 5.647.982 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.410.034</u> | <u>8.027.240</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>6.410.034</u> | <u>8.027.240</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.141.777</u> | <u>9.841.991</u> |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Noter

| | 1/1 2019 - 31/12 2019 | 9/10 2017 - 31/12 2018 |
|--|--------------------------|---------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 126.150 | 144.175 |
| | 126.150 | 144.175 |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 264.751 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 416.992 | 264.751 |
| | 681.743 | 264.751 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af selskabets aktiver. | | |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede koncernselskaber Sølvvej ApS og Invest 1. ApS' banklån i Sparekassen Kronjylland.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Invest 1. ApS, CVR-nr. 29134251 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 117 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
